famílias carentes e para as famílias afetadas pelo efeito causado pela 
pandemia do Covid-19 no município de Fátima do Sul/MS, con-
forme especificações do Anexo I do edital, resultou no seguinte: 
a empresa MERCADO SABOR DE MEL LTDA ME venceu com um 
valor total de R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos 
reais).

Fátima do Sul - MS, 23 de fevereiro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2021
EXTRATO DO CONTRATO 004/2021

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
MERCADO SABOR DE MEL LTDA - ME

[...]

PARA AS FAMÍLIAS AFETADAS PELO EFEITO CAUSADO PELA 
PANDEMIA DO COVID-19 NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/
MS, conforme especificações constantes do Edital do Pregão 
Presencial nº. 003/2021 e Ata de Registro de Preços nº. 
002/2021.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e 
oitocentos reais).

DOTAÇÃO: É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 da 
Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra. 
A emissão da nota de empenho ficará a cargo da Contabilidade

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000152/20 de 17 de Dezembro de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 27.850,00 (vinte e sete

mil oitocentos e cinquenta reais) para reforço de dotação

consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.